

Avis de décès de Monsieur Laurent LIATARD

Publié le 6 septembre 2025 à LA TRONCHE



Laurent LIATARD

Né le 18 septembre 1977 à CHAMBERY Décédé à LA TRONCHE Le 5 septembre 2025 à l'âge de 47 ans Domicilié à SAINT-MARTIN-D'URIAGE

Chère famille, chers amis,

Nous avons l'immense tristesse de vous faire part du décès de

Laurent LIATARD

survenu le vendredi 5 septembre 2025.

La cérémonie civile aura lieu le **jeudi 11 septembre 2025 à 10h** à l'adresse : **Centre funéraire intercommunal, avenue du grand sablon, La Tronche** .

Puis un dernier moment de recueillement se fera, dans l'intimité, au crématorium de Gières.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances, de déposer des témoignages et des photos.

Les fleurs ne sont pas éternelles... et Laurent aurait préféré que chacun, s'il le souhaite, participe par un don, via la cagnotte ouverte ci-dessous, à l'association **Vercors Handisport** qui fait découvrir le ski nordique et le plaisir de la glisse à des personnes atteintes de handicaps divers (https://vercorshandisport.org/).

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Laurent LIATARD

Cérémonie civile

1

avenue du grand sablon Centre funéraire intercommunal, le 11 septembre 2025 à 10:00 avenue du grand sablon, 38700 LA TRONCHE

Crémation

2

Dans l'intimité familiale Crématorium de Gières, le 11 septembre 2025 à 12:15 Route du Murier, 38610 GIERES